
 
  

 ESTADO DE PERNAMBUCO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

  
Contrato Nº: 00009/2023. Processo Nº: 0027/2022. SMI/SLM. 
Concorrência Nº 00005/2022. Serviço. CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE COLETA E LIMPEZA URBANA, NO MUNICÍPIO DE SÃO 
LOURENÇO DA MATA/PE. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de São Lourenço da Mata: 02 – Poder Executivo/02.13 – 
Secretaria Municipal de Infraestrutura. 1545203252.247 
MANUTENÇAO DE LIMPEZA PÚBLICA 33903900 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. Contratado: 
CAMARA AMBIENTAL EIRELI. CNPJ: 40.829.988/0001-10. Valor 
R$1.330.468,32/mês, totalizando o valor de R$ 15.965.619,84/ano. 
Vigência: de 02/05/2023 a 01/05/2024.  
 
 
 

São Lourenço da Mata, 02/05/2023. 
 Tarcísio Cruz Muniz – Secretário Municipal de Infraestrutura. (*)(**) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


